Postal Registration No. : KOL RMS/42/2013-2015

For circulation to Subscribers only

RNI No.-WBBIL/2011/38613

ব্রাহ্ম সম্মিলন বার্তা

ব্রাহ্ম সম্মিলন সমাজ

১-এ, ডাঃ রাজেন্দ্র রোড, কলকাতা-৭০০ ০২০

Brahmo Sammilan Barta □ Brahmo Sammilan Samaj

দ্বিতীয় বর্ষ : একাদশ সংখ্যা

ফেব্রুয়ারী ২০১৩

মাঘ-ফাল্গুন ১৪১৯

—: সূচীপত্র :—

এ মাসের নিবেদন — ১
প্রয়াত সুধীরচন্দ্র চট্টোপাধ্যায় — ২
স্মরণিকা — ৩
সাপ্তাহিক উপাসনা ও স্মরণ — ৪
২০১৩ মার্চ মাসের সাপ্তাহিক উপাসনার আংশিক কার্যসূচী — ৪
শোক সংবাদ — ৪
Veteran Bhahmo W. H. Puttiah Passes Away — ৫
পারিবারিক ও অন্যান্য অনুষ্ঠান — ৫
কৃতজ্ঞতা স্বীকার — ৫
বিশেষ আবেদন — ৬